

Lucrari de reparatie partiala a acoperisului

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie partiala a acoperisului

Valoarea de deviz 456 304,95 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	366,67	25,00	9 166,75
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	896,10	25,00	22 402,50
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	830,00	25,00	20 750,00
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	245,76	25,00	6 144,00
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	321,30	25,00	8 032,50
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	630,65	25,00	15 766,25
		Total manopera				82 262,00

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	70,59	230,00	16 235,70
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 045,81	12,20	12 758,88
3.	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii	kg	498,00	20,00	9 960,00
4.	2430226101010	Betonocontact	kg	728,50	22,10	16 099,85
5.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	10,02	22,45	224,95
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22 165,56	1,55	34 356,62
7.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	55,58	0,00	0,00
8.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	4 008,92	31,24	125 238,66
9.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	1 064,16	14,85	15 802,78
10.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	115,20	14,85	1 710,72
11.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	60,10	14,85	892,49
12.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	32,56	14,85	483,52
13.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	7,17	17,40	124,76
14.	2873147300863	Agrafe	kg	59,78	12,35	738,28
15.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	500,85	0,20	100,17
16.	2874125886734	Nituri POP	buc	500,85	0,60	300,51
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,83	12,45	22,78
				14,94	24,40	364,54
18.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	87,77	3,20	280,86
		Total materiale de construcții				235 696,07

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	332,00	15,00	4 980,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,50	10,00	5,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	105,03	20,00	2 100,60
				44,80	25,00	1 120,00
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	2,10	34,54	72,53

		electric		17,92	300,00	5 376,00
		Total utilaje de construcții				13 654,13

Total:

Cheltuieli directe	lei	331 612,20
CAS	24,00 %	19 742,88
Cheltueli de transport	3,00 %	7 070,88
Total	100,00 +	358 425,96
Cheltueli de regie	3,00 %	10 752,79
Total	100,00 +	369 178,75
Beneficiul de deviz	3,00 %	11 075,37
Total	100,00 +	380 254,12
TVA	20,00 %	76 050,83

Total deviz:

456 304,95

Intocmit

_____()

(funcția, semnătura)

Verificat

_____(Primaria comunei Hrusova)

(funcția, semnătura)